تب وہ زندگی کی نہر میں ڈالے
جائیں گے اور اس طرح نشوونما پائیں گے جس طرح سیلاب کی لائی ہوئی زرخیز مٹی
میں دانہ نشوونما پاتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الایمان باب تقاضل اهل الایمان حدیث نمبر: 21)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 20 دسمبر 2006ء، 28 ذیقعدہ 1427 ہجری 20 مئی 1385ء، 91-56 نمبر 285

حضور انور ایدہ اللہ کے خطبات

وخطاب جرمنی سے براہ راست

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز جرمی کے دورہ پر تشریف لے جا رہے ہیں۔
جرمنی سے حضور انور کے دو خطبات جمعہ، خطبہ
عید الاضحیہ اور جلسہ سالانہ قادیان کیلئے اختتامی خطاب
ایم ٹی اے پر براہ راست نشر کئے جائیں گے۔